Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 № 143
Принято советом депутатов «18» февраля 2015 года
Подписано главой муниципального образования «18» февраля 2015 года
О внесении изменений в Решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от «12» ноября 2014 года № 128

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской, Решением Совета депутатом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 30 октября 2013 года № 77 «Об общественном консультативном совете при Главе муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельского поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от «12» ноября 2014 года № 128;
2. Ввести в состав общественного консультативного совета при главе муниципального образования следующих граждан:
- Комиссарову Анну Валерьевну;
- Барсукову Валентину Петровну;
- Попсуеву Ольгу Анатольевну.
3. Изложить Приложение № 1 к Решению совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от «12» ноября 2014 года № 128 в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
4. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в печатном средстве массовой информации - в газете «Тосненский вестник».

5. Разместить настоящее решение и приложения к нему на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя общественного консультативного совета при главе муниципального образования Снеткова А.В.
Глава муниципального образования                                        Ю.Н. Кваша

Приложение
к Решению совета депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области «18» февраля 2015 года. № 143
Глава муниципального образования

___________________Ю.Н.Кваша
                                                                        Состав

общественного консультативного совета при главе муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кем выдвинут (представительство)

	Представители органов государственной власти РФ и субъекта РФ

	1
	Демьянов Антон Аркадьевич
	ОМВД России по Тосненскому району Ленинградской области

	2
	Корчагина Ирина Викторовна
	Депутат ЗакС Ленинградской области Хабаров Иван Филиппович

	Представители партий, объединений, органов территориального общественного самоуправления, органов местного самоуправления, средств массовой информации, ТСЖ, хозяйствующих организаций

	3
	Алешин Алексей Анатольевич
	ООО «УК «Бастион»

	4
	Бородулина Людмила Борисовна
	ТСЖ дом 44

	5
	Бурчевская Лариса Николаевна
	ЗАО
«Строительное управление № 326»

	6
	Гергерг Людмила
	ИЖС «Волков лес»

	7
	Корнеева Елена Алексеевна
	ООО «ДиКом»

	8
	Кудрявцев Василий Константинович
	ООО «ВАССЕР»

	9
	Кудрявцева Татьяна Владимировна
	ОАО
«Инженерно-технический центр»

	10
	Храбров Александр Николаевич
	ТСЖ «Ижора Плюс»

	11
	Яковлева Галина Фёдоровна
	МБДОУ № 14 п. Тельмана

	12
	Снетков Андрей Владимирович
	Член Совета местного отделения ПП «Справедливая Россия» в Тосненском районе ЛО

	13
	Ульрих Пётр Михайлович
	Совет ветеранов п. Тельмана

	14
	Комиссарова Анну Валерьевну

	ТСЖ «Забота»

	15
	Барсукова Валентина Петровна
	ТСЖ «Тельмана 40»

	16
	Попсуева Ольга Анатольевна
	Правление ТДС «Тельмана 42», ТСЖ «Тельмана 40»

1